
Администрация Русановского сельсовета

Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018 года  № 2

Об изменении  адреса объекта 

Рассмотрев заявление Лобкова Александра Евгеньевича от 12.02.2017 года об изменении адреса 
жилого дома, расположенного по адресу: Курская область, Черемисиновский район, Русановский 
сельсовет,с.Нижнеольховатое, администрация Русановского сельсовета постановляет:

1. Изменить  адрес объекта  недвижимого имущества  жилого

дома  с кадастровым номером 46:27:090301:236, расположенного на земельном участке с кадастровым 
номером 46:27:090301:68  по адресу: Курская область, Черемисиновский район, Русановский сельсовет, 
с.Нижнеольховатое на адрес: Курская область, Черемисиновский район, Русановский сельсовет, 
с.Нижнеольховатое  дом № 51 кв.2

2. Изменить адрес  земельного участка с кадастровым номером 46:27:090301:68, расположенного по 
адресу: Курская область, Черемисиновский район, Русановский сельсовет, с.Нижнеольховатое, на адрес: 
Курская область, Черемисиновский район, Русановский сельсовет, с.Нижнеольховатое, 51кв.2

3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Русановского сельсовета  Дмитриев Ю.А


